
Објавени на 31.8.2021 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК, ВО 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ 

ПО СОЛФЕЖ, ОДРЖАН НА 31.8.2021 ГОДИНА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  89567 21 

2.  89610 20,12 

3.  90557 19,25 

4.  90204 18,37 

5.  90166 18,37 

6.  89126 18,37 

7.  91507 15,75 

8.  91146 14 

9.  90989 9,62 

10.  90503 8,62 

11.  90452 7 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ВИОЛИНА 

Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  90161 12,5 

2.  91181 12,19 

3.  90502 11,87 

4.  90608 10,94 

5.  90759 10,31 

6.  90719 9,37 

7.  90192 9,06 

8.  91445 8,12 

9.  90462 7,06 

 

 

 

Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 


